
Zarządzenie nr 2/2021 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

z dnia 20.01.2021 r. 

w sprawie wyznaczenia redaktora strony BIP Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Włocławskiego oraz administratora strony BIP. 

 

Na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego oraz   

§19 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

w związku z wynikającego obowiązku z Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                 

i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej              

(Dz. U. z 2007 r., Nr 10, poz. 68) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się: 

1) Panią Kingę Rybacką, zatrudnioną w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego, 
jako redaktora strony BIP; 

2) Pana Kamila Sciślewskiego, zatrudnionego w Starostwie Powiatowym we Włocławku, 

jako administratora strony BIP, w związku ze wspólną obsługą informatyczną Starostwa 

Powiatowego we Włocławku oraz Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego, 

zgodnie z uchwalą nr XIII/137/16 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 lutego 2016 roku  

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych powiatu.. 

§ 2. Zadania, uprawnienia i obowiązki redaktora strony BIP oraz administratora strony BIP 
określa zarządzenie nr 50/2017 Starosty Włocławskiego z dnia 24 listopada 2017 r.,                
w związku z wykorzystaniem do działań Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 
powiatowej strony BIP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                            Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

                                                                                                    Paweł Małas  


